令和 4年 1月 14日

太宰府市商工会 会員各位

太宰府市商工会

商品券の使用期限・換金期限について

お世話になります。標記の件、下記とお知らせします。お手数をおかけ

しますが、ご対応の程、よろしくお願いいたします。

お客様の使用期限

だざいふペイ・工事券⇒ 1月 31日（月）迄

加盟店様の換金期限

・だざいふペイ：最終回 精算について

だざいふペイは通常、第 2・第 4月曜日 24時時点での残高を 4 営業日後

に入金となりますが、最終回の入金は精算の関係上、1月 31日（月）の

最終残高を2月 4日（金）に繰り上げて入金となります。

・工事券（紙）⇒ 2月 14日（月）迄に

商工会へご持参下さい。

現在の換金率

だざいふペイ・・・84％

工 事 券・・・52％

工事券の換金が進んでいません！
お手元に商品券はございませんか？

期限後は換金できませんのでご注意下さい。

換金場所：太宰府市商工会

受付時間 9：00～12：00 13：00～16：00（土日祝・休み）

工事券換金は、施工前・施工後の写真、領収書（写）、請求書等工事

明細が分かるものの３点の添付が必要です。